Servicio de limpieza

en diversos centros de la Diputación General de

Aragón en Zaragoza y Huesca.

b) División por lotes y número: Lote número
1, un millón ciento cincuenta y nueve mil nove-

cientos cuarenta y tres (1.159.943) euros, IVA

incluido; lote número 2, trescientos treinta y un

mil cuatrocientos cincuenta y ocho (331.458) euros,

IVA incluido; lote número 3, quinientos setenta y

cuatro mil ochocientos sesenta y ocho (574.868)
euros, IVA incluido, y lote número 4, ciento treinta

y siete mil treinta y un (137.031) euros, IVA in-

cluido.

c) Lugar de ejecución: Edificio «Pignatelli»,

paseo María Agustín, 36; edificios de plaza de los

Sitios, 7; paseo Independencia, 32; Cesáreo Alierta,

9-11 (oficina primera y planta baja); edificios de
San Vicente de Paúl, 11-17;

[...]

d) Plazo de ejecución o fecha límite de entrega:

Veinticuatro meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Anticipada.

b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, dos millones doscientos

tres mil trescientos (2.203.300) euros, IVA incluido.

5. Garantías:

Provisional: Lote número 1, tres millones ocho-

cientas cincuenta y nueve mil novecientas sesenta

y seis (3.859.966) pesetas (23.198,86 euros); lote
número 2, un millón ciento dos mil novecientas

setenta y tres (1.102.973) pesetas (6.629 euros);

lote número 3, un millón novecientas trece mil

(1.913.000) pesetas (11.497,36 euros), y lote núme-

ro 4, cuatrocientas cincuenta y seis mil sesenta y

cuatro (456.064) pesetas (2.741 euros).

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Diputación General de Aragón,

Servicio de Información y Documentación Admi-
nistrativa.

b) Domicilio: 1) Paseo María Agustín, 36;

2) plaza San Pedro Nolasco, 7; 3) plaza Cervantes,